FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年３月３１日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

選挙管理委員会事

務局
亀田 政徳 局長 亀田 政徳 （0836）82-1183

件名
山口県議会議員一般選挙山陽小野田市選挙区における候補者をおしらせ

します。

内   容

９時３０分現在、山口県議会議員一般選挙山陽小野田市選挙区の受付が終了した候補者について

下記のとおりお知らせします。

記

・候補者（届出順）

１ 花 本 敏 夫（はなもと としお）

２ 中 嶋 光 雄（なかしま みつお）

３ 江 本 郁 夫（えもと いくお）

４ 長谷川 知 司（はせがわ ともじ）

記者発表資料